

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 11-2020
Stavba: SŠ MATĚJÍČKA

KSO:
Místo: OSTRAVA

CC-CZ:
Datum: 04.06.2021

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:
DRŽIK s.r.o. Lidická 250/46a, Ostrava Vítkovice

IČ: 28657454
DIČ: CZ28657454

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů	1 001 751,00
Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00

Cena bez DPH **1 001 751,00**

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	1 001 751,00	210 367,71
snižovaná	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH v CZK 1 212 118,71

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 11-2020

Stavba: SŠ MATĚJČKA

Místo: OSTRAVA

Datum: 04.06.2021

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: DRŽIK s.r.o. Lidická 250/46a, Ostrava Vítkovice

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1)	Náklady z rozpočtů	1 001 751,00	1 212 118,71
11-2020.1	SO 01-STAVBA	619 763,73	749 914,11
11-2020.3	SO 01-NN	68 499,47	82 884,36
11-2020.2	SO 01-ZTI	283 448,56	342 972,76
11-2020.4	SO 01-VZT	30 039,24	36 347,48
2)	Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00	0,00
	Ostatní náklady	0,00	0,00
	Vyplň vlastní	0,00	0,00
	Vyplň vlastní	0,00	0,00
	Vyplň vlastní	0,00	0,00
	Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	1 001 751,00	1 212 118,71

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

SŠ MATĚJÍČKA

Objekt:

11-2020.1 - SO 01-STAVBA

KSO:

Místo: OSTRAVA

Zadavatel:

Uchazeč:

DRŽIK s.r.o. Lidická 250/46a, Ostrava Vítkovice

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 04.06.2021

IČ:

DIČ:

IČ:

28657454

DIČ:

CZ28657454

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu	619 763,73
Ostatní náklady	0,00
Cena bez DPH	619 763,73

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	619 763,73	21,00%	130 150,38
snižená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

749 914,11

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

SŠ MATĚJČKA

Objekt:

11-2020.1 - SO 01-STAVBA

Místo:

OSTRAVA

Datum:

04.06.2021

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

DRŽIK s.r.o. Lidická 250/46a, Ostrava Vítkovice

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací

619 763,73

HSV - Práce a dodávky HSV

266 468,47

3 - Svislé a kompletní konstrukce

53 041,63

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

105 595,25

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

104 667,44

96 - Bourání konstrukcí

61 211,50

99 - Přesun hmot a manipulace se sutí

15 206,07

998 - Přesun hmot

3 164,15

PSV - Práce a dodávky PSV

353 295,26

763 - Konstrukce suché výstavby

5 492,74

766 - Konstrukce truhlářské

50 652,85

767 - Konstrukce zámečnické

27 512,02

771 - Podlahy z dlaždic

55 024,73

781 - Dokončovací práce - obklady

183 964,26

783 - Dokončovací práce - nátěry

3 631,32

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

27 017,34

2) Ostatní náklady**0,00**

Zařízení staveniště

0,00

Projektové práce,

0,00

Územní vlivy

0,00

Provozní vlivy

0,00

Jiné VRN

0,00

Kompletační činnost

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)**619 763,73**

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

SŠ MATĚJČKA

Objekt:

11-2020.1 - SO 01-STAVBA

Místo:

OSTRAVA

Datum:

04.06.2021

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

DRŽIK s.r.o. Lidická 250/46a, Ostrava Vítkovice

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

619 763,73

D HSV Práce a dodávky HSV

266 468,47

D 3 Svislé a kompletní konstrukce

53 041,63

1	K	317142420	Překlad nenosný pórobetonový š 100 mm v do 250 mm na tenkovrstvou maltu dl do 1000 mm	kus	3,00	371,80	1 115,40
2	K	317142422	Překlad nenosný pórobetonový š 100 mm v do 250 mm na tenkovrstvou maltu dl do 1250 mm	kus	1,00	551,10	551,10
3	K	340238212	Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách plochy do 1 m2 cihlami plnými tl přes 100 mm	m2	0,12	801,90	96,23
4	K	340271045	Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách plochy do 4 m2 tvárnici pórobetonovými tl 150 mm	m2	3,60	865,70	3 116,52
5	K	342272225	Příčka z pórobetonových hladkých tvárnic na tenkovrstvou maltu tl 100 mm	m2	19,93	606,10	12 079,57
6	K	342272235	Příčka z pórobetonových hladkých tvárnic na tenkovrstvou maltu tl 125 mm	m2	15,51	729,30	11 311,44
7	K	342272245	Příčka z pórobetonových hladkých tvárnic na tenkovrstvou maltu tl 150 mm	m2	8,56	822,80	7 043,17
8	K	346244381	Plentování jednostranné v do 200 mm válcovaných nosníků cihlami	m2	0,69	733,70	506,25
9	K	346272256	Přizdívka z pórobetonových tvárnic tl 150 mm	m2	13,92	898,70	12 509,90
10	K	346272216	Přizdívka z pórobetonových tvárnic tl 50 mm	m2	4,64	508,20	2 358,05
11	K	317944321	Válcované nosníky do č.12 dodatečně osazované do připravených otvorů	t	0,05	47 080,00	2 354,00

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

105 595,25

12	K	611142001	Potažení vnitřních stropů sklovláknitým pleťvem vtlačným do tenkovrstvé hmoty	m2	36,58	264,00	9 657,12
13	K	611311132	Potažení vnitřních žebrových stropů vápenným štukem tloušťky do 3 mm	m2	36,58	202,40	7 403,79
14	K	612142001	Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pleťvem vtlačným do tenkovrstvé hmoty	m2	98,02	225,50	22 103,51
15	K	612311121	Vápenná omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	29,54	272,80	8 058,51
16	K	612311131	Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 mm	m2	98,10	144,10	14 136,21
17	K	612315111	Vápenná hladká omítka rýh ve stěnách šířky do 150 mm	m2	8,00	959,20	7 673,60
18	K	619999041	Příplatek k úpravám povrchů za provádění prací ve stísněném prostoru	m2	29,54	66,55	1 965,89
19	K	632450134	Vyrovňovací cementový potěr tl do 50 mm ze suchých směsí provedený v ploše	m2	36,52	575,30	21 009,96

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
20	K	642942111	Osazování zárubní nebo rámu dveřních kovových do 2,5 m2 na MC	kus	6,00	314,60	1 887,60
21	M	55331348	zárubeň ocelová pro běžné zdění a pórobeton 100 levá/pravá 700	kus	3,00	893,20	2 679,60
22	M	55331371	zárubeň ocelová pro běžné zdění a pórobeton 125 levá/pravá 800	kus	1,00	1 221,00	1 221,00
23	M	55331384	zárubeň ocelová pro běžné zdění a pórobeton 150 levá/pravá 800	kus	1,00	1 221,00	1 221,00
24	M	55331386	zárubeň ocelová pro běžné zdění a pórobeton 150 levá/pravá 900	kus	1,00	1 210,00	1 210,00
25	K	766622117	Montáž plastových oken plochy přes 1 m2 pevných výšky přes 2,5 m s rámem do zdiva	m2	1,44	631,40	909,22
26	M	61140041	okno plastové s fixním zasklením dvojsklo do plochy 1m2	m2	1,44	3 096,00	4 458,24
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							104 667,44
27	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	233,47	121,00	28 249,87
D 96 Bourání konstrukcí							61 211,50
28	K	311101212	Vytvoření prostupů do 0,05 m2 ve zdech nosných osazením vložek z trub, dílců, tvarovek	m	1,10	123,20	135,52
29	K	962031136	Bourání příček z tvárnic nebo příčkovek tl do 150 mm	m2	42,64	96,58	4 118,17
30	K	965042141	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl přes 4 m2	m3	2,93	3 035,85	8 895,04
31	K	965049111	Příplatek k bourání betonových mazanin za bourání mazanin se svařovanou sítí tl do 100 mm	m3	2,93	1 672,00	4 898,96
32	K	965081213	Bourání podlah z dlaždic keramických nebo xylolitových tl do 10 mm plochy přes 1 m2	m2	36,58	70,29	2 571,21
33	K	965081611	Odsekání soklíků rovných	m	28,00	33,88	948,64
34	K	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2	m2	8,80	324,50	2 855,60
35	K	96-01	zajištění a ochrana svávajících nadsvětlíků - luxfer	kpl	1,00	7 150,00	7 150,00
36	K	96-02	Demontáž stávajícího zvedáku pro imobilní, uschování během stavby a zpětná montáž do m.č. 1.01	kpl	1,00	2 200,00	2 200,00
37	K	978059541	Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnitřních obkládaček plochy přes 1 m2	m2	56,92	103,62	5 898,05
38	K	997013511	Odvoz sutí a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením	t	17,70	358,60	6 347,22
39	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	265,50	11,00	2 920,50
40	K	997013871	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního kódu odpadu 17 09 04	t	18,91	649,00	12 272,59
D 99 Přesun hmot a manipulace se sutí							15 206,07
41	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	17,70	859,10	15 206,07
D 998 Přesun hmot							3 164,15
42	K	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	10,46	302,50	3 164,15
D PSV Práce a dodávky PSV							353 295,26
D 763 Konstrukce suché výstavby							5 492,74
43	K	763131414	SDK podhled desky 1xA 15 bez izolace dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	6,75	763,40	5 152,95
44	K	998763100	Přesun hmot tonážní pro dřevostavby v objektech v do 6 m	t	0,10	1 276,00	127,60
45	K	998763181	Příplatek k přesunu hmot tonážní pro 763 dřevostavby prováděný bez použití mechanizace	t	0,30	707,30	212,19

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D 766			Konstrukce truhlářské				50 652,85
46	K	766660001	Montáž dveřních křídel otvíracích jednokřídlových š do 0,8 m do ocelové zárubně	kus	5,00	765,60	3 828,00
47	M	2180000208	<i>Dodávka dřevěných dveří 800x1970 mm, pravé, hladké, zámek s vložkou, kování, laminát HPL - dle specifikace PD</i>	kus	2,00	6 578,00	13 156,00
48	M	2180000206	<i>Dodávka dřevěných dveří 700x1970 mm, pravé, hladké, zámek WC, kování, laminát HPL - dle specifikace PD</i>	kus	2,00	6 534,00	13 068,00
49	M	2180000204	<i>Dodávka dřevěných dveří 700x1970 mm, levé, hladké, zámek s vložkou, kování, laminát HPL - dle specifikace PD</i>	kus	1,00	6 523,00	6 523,00
50	K	766660002	Montáž dveřních křídel otvíracích jednokřídlových š přes 0,8 m do ocelové zárubně	kus	1,00	830,50	830,50
51	M	2180000212	<i>Dodávka dřevěných dveří 900x1970 mm, levé, hladké, zámek-WC, kování, laminát HPL, madla - dle specifikace PD</i>	kus	1,00	8 140,00	8 140,00
52	K	766660720	Osazení větrací mřížky s vyříznutím otvoru	kus	2,00	130,90	261,80
53	M	56245601.1	<i>mřížka větrací hranatá plast 400x150, dveřní</i>		2,00	671,00	1 342,00
54	K	767896120	Montáž okopového plechu	m	9,20	104,06	957,35
55	M	mat-01	<i>Okopový plech, nerez matný, samolepící</i>	m	9,20	264,00	2 428,80
56	K	998766101	Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 6 m	t	0,13	903,10	117,40
D 767			Konstrukce zámečnické				27 512,02
57	K	767510111	Montáž osazení kanálového krytu	kg	60,00	32,67	1 960,20
58	M	767-01	<i>Dvoudílný, vodotěsný a plynotěsný kovový poklop pro zadláždění do síly 10 mm j. Vyhotoven v protiskluzové úpravě z hliníkového UV stabilního materiálu. 1200/600 MM</i>	KS	1,00	14 268,00	14 268,00
59	M	767-02	<i>Dvoudílný, vodotěsný a plynotěsný kovový poklop pro zadláždění do síly 10 mm j. Vyhotoven v protiskluzové úpravě z hliníkového UV stabilního materiálu. 1200/600 MM</i>	KS	1,00	11 088,00	11 088,00
60	K	998767101	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	t	0,09	1 331,00	119,79
61	K	998767193	Příplatek k přesunu hmot tonážní 767 za zvětšený přesun do 500 m	t	0,09	844,80	76,03
D 771			Podlahy z dlaždic				55 024,73
62	K	771121011	Nátěr penetrační na podlahu	m2	36,52	52,14	1 904,15
63	K	771151022	Samonivelační stěrka podlah pevnosti 30 MPa tl 5 mm	m2	36,52	361,90	13 216,59
64	K	771474114	Montáž soklů z dlaždic keramických rovných flexibilní lepidlo v do 150 mm	m	7,70	158,40	1 219,68
65	K	771574112	Montáž podlah keramických hladkých lepených flexibilním lepidlem do 12 ks/m2	m2	33,47	497,20	16 641,28
66	M	59761003	<i>dlažba keramická hutná hladká do interiéru přes 9 do 12ks/m2</i>	m2	41,57	465,30	19 342,52
67	K	998771101	Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 6 m	t	1,25	619,30	774,13
68	K	998771181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 771 prováděný bez použití mechanizace	t	3,75	513,70	1 926,38
D 781			Dokončovací práce - obklady				183 964,26
69	K	781151031	Celoplošné vyrovnání podkladu stěrkou tl 3 mm	m2	118,76	152,90	18 158,40
70	K	781474113	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 19 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	130,64	566,50	74 007,56
71	M	59761066	<i>obklad keramický reliéfní pro interiéru přes 12 do 19ks/m2</i>	m2	142,51	554,40	79 007,54
72	K	781494511	Plastové profily ukončovací lepené flexibilním lepidlem	m	49,20	119,90	5 899,08

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
73	K	998781101	Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v objektech v do 6 m	t	3,19	619,30	1 975,57
74	K	998781181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 781 prováděný bez použití mechanizace	t	9,57	513,70	4 916,11
D 783 Dokončovací práce - nátěry							3 631,32
75	K	783301313	Odmaštění zámečnických konstrukcí ředidlovým odmašťovačem	m2	9,00	68,64	617,76
76	K	783314101	Základní jednonásobný syntetický nátěr zámečnických konstrukcí	m2	9,00	117,70	1 059,30
77	K	783327101	Krycí jednonásobný akrylátový nátěr zámečnických konstrukcí	m2	18,00	108,57	1 954,26
D 784 Dokončovací práce - malby a tapety							27 017,34
78	K	784121001	Oškrábání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	208,64	33,77	7 045,77
79	K	784171101	Zakrytí vnitřních podlah včetně pozdějšího odkrytí	m2	78,20	5,47	427,75
80	M	58124842	<i>fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 7μ 4x5m</i>	m2	86,02	0,88	75,70
81	K	784171111	Zakrytí vnitřních ploch stěn v místnostech výšky do 3,80 m	m2	35,70	7,28	259,90
82	M	58124842	<i>fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 7μ 4x5m</i>	m2	39,27	0,88	34,56
83	K	784181121	Hloubková jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m2	209,00	22,22	4 643,98
84	K	784211101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně oteruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m	m2	209,00	69,52	14 529,68

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

SŠ MATĚJÍČKA

Objekt:

11-2020.3 - SO 01-NN

KSO:

Místo: OSTRAVA

Zadavatel:

Uchazeč:

DRŽIK s.r.o. Lidická 250/46a, Ostrava Vítkovice

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 04.06.2021

IČ:

DIČ:

IČ:

28657454

DIČ:

CZ28657454

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu

68 499,47

Ostatní náklady

0,00

Cena bez DPH

68 499,47

DPH základní
snižovaná

Základ daně

68 499,47

Sazba daně

21,00%

Výše daně

14 384,89

0,00

15,00%

0,00

Cena s DPH

v CZK

82 884,36

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

SŠ MATĚJÍČKA

Objekt:

11-2020.3 - SO 01-NN

Místo:

OSTRAVA

Datum:

04.06.2021

Zadavatel:

Uchazeč:

DRŽIK s.r.o. Lidická 250/46a, Ostrava Vítkovice

Projektant:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací

68 499,47

HSV - HSV

9 360,95

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

9 360,95

97 - Prorážení otvorů a ostatní bourací práce

9 360,95

M - Práce a dodávky M

51 511,12

21-M - Elektromontáže

51 511,12

HZS - Hodinové zúčtovací sazby

7 627,40

2) Ostatní náklady

0,00

Zařízení staveniště

0,00

Projektové práce

0,00

Územní vlivy

0,00

Provozní vlivy

0,00

Jiné VRN

0,00

Kompletační činnost

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

68 499,47

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

SŠ MATĚJČKA

Objekt:

11-2020.3 - SO 01-NN

Místo:

OSTRAVA

Datum:

04.06.2021

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

DRŽIK s.r.o. Lidická 250/46a, Ostrava Vítkovice

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							68 499,47
D	HSV	HSV					9 360,95
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				9 360,95
D	97		Prorážení otvorů a ostatní bourací práce				9 360,95
1	K	311101211	Vytvoření prostupů do 0,02 m2 ve zdech nosných osazením vložek z trub, dílců, tvarovek	m	1,60	107,58	172,13
2	K	973031324	Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pl do 0,10 m2 hl do 150 mm	kus	18,00	187,00	3 366,00
3	K	974031121	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 30 mm š do 30 mm	m	80,00	70,84	5 667,20
4	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,43	251,90	108,32
5	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	4,30	11,00	47,30
D	M		Práce a dodávky M				51 511,12
D	21-M		Elektromontáže				51 511,12
6	K	741112001	Montáž krabice zapuštěná plastová kruhová	kus	10,00	80,08	800,80
7	M	34571519	Krabice odbočná KO 68 s víčkem	kus	10,00	13,20	132,00
8	K	741112061	Montáž krabice přístrojová zapuštěná plastová kruhová	kus	8,00	36,41	291,28
9	M	34571523	Krabice přístrojová KP 68	kus	8,00	28,71	229,68
10	K	741122122	Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 3x1,5 až 6 mm2 zatažený v trubkách (CYKY)	m	80,00	47,52	3 801,60
11	M	34109515	kabel silový s Cu jádrem plochý 1kV 3x1,5mm2	m	96,00	14,74	1 415,04
12	K	741122142	Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 3x2,5/5x1,5 (CYKY)	m	30,00	47,52	1 425,60
13	M	34111036	kabel silový s Cu jádrem 1kV 3x2,5mm2	m	24,00	24,64	591,36
14	M	34111090	kabel silový s Cu jádrem 1kV 5x1,5mm2	m	12,00	24,86	298,32
15	K	741311003	Montáž čidlo pohybu vestavné se zapojením vodičů	kus	8,00	53,68	429,44
16	M	E-01	pohybové RIP čidlo	KS	8,00	294,00	2 352,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
17	K	741371002	Montáž svítidlo	kus	10,00	343,20	3 432,00
18	M	E-02	Svítidlo A	ks	5,00	1 608,00	8 040,00
19	M	E-03	Svítidlo A1	ks	3,00	1 860,00	5 580,00
20	M	E-04	Svítidlo D	ks	2,00	2 220,00	4 440,00
21	K	E-05	Drobný montážní materiál	kpl	1,00	3 180,00	3 180,00
22	K	E-06	D+M sada opro nouzovou signalizaci	KPL	1,00	15 072,00	15 072,00
D HZS Hodinové zúčtovací sazby							7 627,40
23	K	HZS4211.1	Hzs-revize provoz.souboru a st.obj. Revize	hod	4,00	440,00	1 760,00
24	K	HZS4211.2	Spolupráce s revizním technikem	hod	3,00	385,00	1 155,00
25	K	HZS1311	Hodinová zúčtovací sazba omítkář-začištění dtážek	hod	12,00	392,70	4 712,40

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

SŠ MATĚJÍČKA

Objekt:

11-2020.2 - SO 01-ZTI

KSO:

Místo: OSTRAVA

CC-CZ:

Datum: 04.06.2021

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

DRŽIK s.r.o. Lidická 250/46a, Ostrava Vítkovice

IČ:

28657454

DIČ:

CZ28657454

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

283 448,56

Ostatní náklady

0,00

Cena bez DPH

283 448,56

DPH základní

Základ daně

Sazba daně

Výše daně

283 448,56

21,00%

59 524,20

snížená

0,00

15,00%

0,00

Cena s DPH

v CZK

342 972,76

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

SŠ MATĚJČKA

Objekt:

11-2020.2 - SO 01-ZTI

Místo:

OSTRAVA

Datum:

04.06.2021

Zadavatel:

Uchazeč:

DRŽIK s.r.o. Lidická 250/46a, Ostrava Vítkovice

Projektant:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací

283 448,56

HSV - Práce a dodávky HSV

25 926,17

4 - Vodorovné konstrukce

1 493,80

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

4 092,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

14 586,78

997 - Přesun sutě

5 753,59

PSV - Práce a dodávky PSV

257 522,39

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

25 545,24

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod

58 389,31

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty

123 801,44

726 - Zdravotechnika - předstěnové instalace

49 786,40

2) Ostatní náklady

0,00

Zařízení staveniště

0,00

Projektové práce

0,00

Územní vlivy

0,00

Provozní vlivy

0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

SŠ MATĚJÍČKA

Objekt:

11-2020.2 - SO 01-ZTI

Místo:

OSTRAVA

Datum:

04.06.2021

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

DRŽIK s.r.o. Lidická 250/46a, Ostrava Vítkovice

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

283 448,56

D	HSV		Práce a dodávky HSV				25 926,17
D	4		Vodorovné konstrukce				1 493,80
1	K	411388621	Zabetonování otvorů tl do 150 mm ze suchých směsí pl do 0,25 m2 ve střepech	kus	2,00	746,90	1 493,80
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				4 092,00
2	K	612135101	Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šířky rýhy	m2	10,00	409,20	4 092,00
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				14 586,78
3	K	953941511	Osazování věšáku pro vedení pod betonovým stropem	kus	8,00	225,50	1 804,00
4	M	286156590	instalační objímka pevná dvoušroubová HTPO DN 110	kus	8,00	74,80	598,40
5	M	286156620	přípevňovací matice pro HTPO	kus	14,00	5,61	78,54
6	M	286156630	přípevňovací šroub pro HTPO	kus	14,00	4,55	63,70
7	K	974031142	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 70 mm š do 70 mm	m	97,00	91,52	8 877,44
8	K	974031143	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 70 mm š do 100 mm	m	6,00	103,95	623,70
9	K	974031164	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 150 mm š do 150 mm	m	11,00	231,00	2 541,00
D	997		Přesun sutě				5 753,59
10	K	997002511	Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot bez naložení ale se složením a urovnáním do 1 km	t	1,91	111,10	212,20
11	K	997002519	Příplatek ZKD 1 km přemístění suti a vybouraných hmot	t	1,91	12,65	24,16
12	K	997013511	Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením	t	1,91	358,60	684,93
13	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovně)	t	1,91	2 530,00	4 832,30
D	PSV		Práce a dodávky PSV				257 522,39
D	721		Zdravotechnika - vnitřní kanalizace				25 545,24

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
14	K	721140802	Demontáž potrubí litinové do DN 100	m	14,00	165,00	2 310,00
15	K	721174005	Potrubí kanalizační z PP svodné systém HT DN 100	m	8,00	617,10	4 936,80
16	K	721174025	Potrubí kanalizační z PP odpadní systém HT DN 100	m	10,00	627,00	6 270,00
17	K	721174043	Potrubí kanalizační z PP přípojovací systém HT DN 50	m	6,00	475,20	2 851,20
18	K	721174045	Potrubí kanalizační z PP přípojovací systém HT DN 100	m	11,00	679,80	7 477,80
19	K	721194104	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 40	kus	6,00	80,74	484,44
20	K	721194109	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 100	kus	2,00	133,10	266,20
21	K	721290111	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 125	m	35,00	25,41	889,35
22	K	998721101	Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 6 m	t	0,04	695,20	27,81
23	K	998721193	Příplatek k přesunu hmot tonážní 721 za zvětšený přesun do 500 m	t	0,04	790,90	31,64

D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod 58 389,31

24	K	722130801	Demontáž potrubí ocelové pozinkované závitové do DN 25	m	65,00	69,30	4 504,50
25	K	722230103	Ventil přímý G 1 se dvěma závit	kus	2,00	669,90	1 339,80
26	K	ZTI-01	vypuštění rozvodu vody, napojení nových rozvodu ze stávajícího potrubí, napuštěná systému	klp	1,00	3 519,98	3 519,98
27	K	722176112	Montáž potrubí plastové spojované svary polyfuzně do D 20 mm	m	35,00	200,20	7 007,00
28	M	286151330	trubka tlaková PPR řada PN 16 20 x 2,8 x 4000 mm	m	42,00	26,62	1 118,04
29	K	722176113	Montáž potrubí plastové spojované svary polyfuzně do D 25 mm	m	4,00	220,00	880,00
30	M	286151350	trubka tlaková PPR řada PN 16 25 x 3,5 x 4000 mm	m	4,40	42,46	186,82
31	K	722176114	Montáž potrubí plastové spojované svary polyfuzně do D 32 mm	m	16,00	257,40	4 118,40
32	M	286151380	trubka tlaková PPR řada PN 16 32 x 4,4 x 4000 mm	m	17,60	68,53	1 206,13
33	K	722181242	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z PE tl do 20 mm DN do 45 mm	m	60,50	105,93	6 408,77
34	M	MLT.100000802	izolace potrubí Mirelon Pro 22x13mm	m	21,00	20,16	423,36
35	M	MLT.100000803	izolace potrubí Mirelon Pro 22x20mm	m	21,00	37,26	782,46
36	M	283771120	izolace potrubí Mirelon Pro 28 x 13 mm	m	4,00	19,69	78,76
37	M	283770480	izolace potrubí Mirelon Pro 28 x 20 mm	m	4,00	35,42	141,68
38	M	283770520	izolace potrubí Mirelon Pro 32 x 13 mm	m	16,00	33,44	535,04
39	M	283770530	izolace potrubí Mirelon Pro 32 x 20 mm	m	16,00	56,10	897,60
40	K	722182011	Podpurný žlab pro potrubí D 20	m	12,00	39,05	468,60
41	K	722220111	Nástěnka pro výtokový ventil G 1/2 s jedním závitem	kus	4,00	185,90	743,60
42	M	551119990	ventil rohový kulový s filtrem IVAR 1/2" x 3/8"	kus	18,00	174,90	3 148,20
43	K	722220121	Nástěnka pro baterii G 1/2 s jedním závitem	pár	7,00	370,70	2 594,90
44	K	722290215	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí hrdlového nebo přírubového do DN 100	m	97,00	140,80	13 657,60
45	K	722290234	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	97,00	46,09	4 470,73
46	K	998722101	Přesun hmot tonážní pro vnitřní vodovod v objektech v do 6 m	t	0,12	623,70	74,84
47	K	998722193	Příplatek k přesunu hmot tonážní 722 za zvětšený přesun do 500 m	t	0,12	687,50	82,50

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty 123 801,44

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	
48	K	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	7,00	145,20	1 016,40	
49	K	725820801	Demontáž baterie nástěnné do G 3 / 4	soubor	7,00	86,90	608,30	
50	K	725230811	Demontáž bidetů diturvitových	soubor	1,00	227,70	227,70	
51	K	725840850	Demontáž baterie sprch diferenciální do G 3/4x1	kus	1,00	162,80	162,80	
52	K	725860811	Demontáž uzávěrů zápachu jednoduchých	kus	7,00	15,18	106,26	
53	K	725119125	Montáž klozetových mís závěsných na nosné stěny	kus	4,00	2 079,00	8 316,00	
54	M	64236051	klozet keramický bílý závěsný hluboké splachování pro handicapované	kus	1,00	5 698,00	5 698,00	
55	M	64236041	klozet keramický bílý závěsný hluboké splachování	kus	3,00	2 959,00	8 877,00	
56	M	55167399	sedátko klozetové duroplastové bílé	kus	1,00	981,20	981,20	
57	M	551673810	sedátko klozetové s poklopem duroplastové - bílé	kus	3,00	1 705,00	5 115,00	
58	M	55166001	souprava pro připojení závěsného WC DN 110	sada	4,00	454,30	1 817,20	
59	K	725219102	Montáž umyvadla připevněného na šrouby do zdiva	soubor	6,00	1 397,00	8 382,00	
60	M	642110060	umyvadlo keramické závěsné 60 x 45 cm bílé	kus	5,00	1 650,00	8 250,00	
61	M	642110090	kryt na sifon bílý	kus	5,00	2 310,00	11 550,00	
62	M	642110500	umyvadlo keramické závěsné bez otvoru invalidní ZITA 1335.0 64 cm bílé	kus	1,00	1 848,00	1 848,00	
63	K	725590812	Přemístění vnitrostaveništní demontovaných zařizovacích předmětů v objektech výšky do 12 m	t	0,17	1 793,00	304,81	
64	M	554310990	dávkovač tekutého mýdla BODY 350 ml bílý	kus	6,00	572,00	3 432,00	
65	M	554310840	zásobníky papírových ručníků skládaných nerezové provedení Z 202	kus	4,00	2 079,00	8 316,00	
66	M	554310920	zásobníky toaletních papírů komaxit, bílý d = 310 mm	kus	4,00	926,20	3 704,80	
67	M	551470600	madlo invalidní krakorcové sklopné chrom 55 cm	kus	1,00	3 190,00	3 190,00	
68	M	551470620	madlo invalidní krakorcové chrom 55 cm	kus	1,00	2 079,00	2 079,00	
69	M	551470610	madlo invalidní krakorcové sklopné chrom 83,4 cm	kus	1,00	3 465,00	3 465,00	
70	M	551470630	madlo invalidní krakorcové chrom 83,4 cm	kus	1,00	2 244,00	2 244,00	
71	K	725829131	Montáž baterie umyvadlové stojánkové G 1/2 ostatní typ	kus	5,00	171,60	858,00	
72	M	551456380	baterie umyvadlová stojánková páková Vega New 1804F-NEW, Eko-páka, s ovl.výpustí 5/4", výtokové rameno 110mm chrom	kus	4,00	4 416,00	17 664,00	
73	K	725231203	Bidet bez armatur výtokových keramický závěsný se zápachovou uzávěrkou	soubor	1,00	5 786,00	5 786,00	
74	M	55145514	baterie bidetová stojánková páková chrom	kus	1,00	2 420,00	2 420,00	
75	M	64240414	bidet keramický závěsný s otvorem pro baterii bílý	kus	1,00	4 367,00	4 367,00	
76	K	725869101	Montáž zápachových uzávěrek umyvadlových do DN 40	kus	6,00	146,30	877,80	
77	M	551666340	sifon umyvadlový pro tělesně postižené HL137/40 DN 40	kus	1,00	555,50	555,50	
78	M	551613220	uzávěrka zápachová umyvadlová s krycí růžicí odtoku HL132/40 DN 40	kus	5,00	225,50	1 127,50	
79	K	998725101	Přesun hmot tonážní pro zařizovací předměty v objektech v do 6 m	t	0,26	727,10	189,05	
80	K	998725193	Příplatek k přesunu hmot tonážní 725 za zvětšený přesun do 500 m	t	0,26	1 019,70	265,12	
D	726	Zdravotechnika - předstěnové instalace						49 786,40
81	K	726111011	Instalační předstěna - bidet s nastavitelnou hl do 160 mm do masivní zděné kce	soubor	1,00	5 588,00	5 588,00	
82	K	726111031.GBT	Instalační předstěna Geberit Kombifix pro klozet s ovládáním zepředu závěsný do masivní zděné kce	soubor	4,00	10 501,46	42 005,84	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
83	M	552817940	tlačítko pro ovládání WC zepředu, plast, dvě množství vody, 24,6 x 16,4 cm	kus	1,00	2 123,00	2 123,00
84	K	998726111	Přesun hmot tonážní pro instalační prefabrikáty v objektech v do 6 m	t	0,04	727,10	29,08
85	K	998726193	Příplatek k přesunu hmot tonážní 726 za zvětšený přesun do 500 m	t	0,04	1 012,00	40,48

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
SŠ MATĚJÍČKA

Objekt:
11-2020.4 - SO 01-VZT

KSO:
Místo: OSTRAVA

CC-CZ:
Datum: 04.06.2021

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
DRŽIK s.r.o. Lidická 250/46a, Ostrava Vítkovice

IČ: 28657454
DIČ: CZ28657454

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	30 039,24
Ostatní náklady	0,00
Cena bez DPH	30 039,24

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	30 039,24	21,00%	6 308,24
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH v CZK **36 347,48**

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

SŠ MATĚJÍČKA

Objekt:

11-2020.4 - SO 01-VZT

Místo:

OSTRAVA

Datum:

04.06.2021

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

DRŽIK s.r.o. Lidická 250/46a, Ostrava Vítkovice

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací

30 039,24

PSV - Práce a dodávky PSV

30 039,24

751 - Vzduchotechnika

30 039,24

2) Ostatní náklady

0,00

Zařízení staveniště

0,00

Projektové práce

0,00

Územní vlivy

0,00

Provozní vlivy

0,00

Jiné VRN

0,00

Kompletační činnost

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

30 039,24

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

SŠ MATĚJÍČKA

Objekt:

11-2020.4 - SO 01-VZT

Místo:

OSTRAVA

Datum:

04.06.2021

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

DRŽIK s.r.o. Lidická 250/46a, Ostrava Vítkovice

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

30 039,24

D PSV Práce a dodávky PSV

30 039,24

D 751 Vzduchotechnika

30 039,24

1	K	751111012	Mtž vent ax ntl nástěnného základního D do 200 mm	kus	2,00	198,00	396,00
2	M	42914118	ventilátor axiální stěnový skříň z plastu zpětná klapka a zpožděný doběh IP44 25W	kus	2,00	3 146,00	6 292,00
5	K	751398021	Mtž větrací mřížky stěnové do 0,040 m2	kus	2,00	236,50	473,00
6	M	VZT01	Protidešťová žaluzie venkovní , stěnová 200x200mm	kus	2,00	1 078,00	2 156,00
3	K	751537012	Mtž potrubí ohebného neizol z Al laminátové hadice D do 200 mm	m	8,00	158,40	1 267,20
4	M	42981015	trouba VZT kruhová spirálně vinutá Pz tl 0,5mm D 125mm	m	9,60	246,40	2 365,44
7	K	751572032	Uchycení potrubí kruhového na konstrukci z nosníků kotvenou do betonu D do 200 mm	m	8,00	211,20	1 689,60
8	M	VZT02	Revize, zkoušky	kpl	1,00	3 520,00	3 520,00
9	K	VZT03	Uvedení zařízení do provozu	hod	3,00	440,00	1 320,00
10	M	VZT04	Montážní materiál	kpl	1 800,00	3,30	5 940,00
11	M	M001	Doprava, přesuny	kpl	1,00	4 620,00	4 620,00